
O
ST

AT
N

Í 
V

O
LN

O
Č

A
S 

ST
R

AV
O

VÁ
N

!

Mulflprotfuktov*

Příloha - seznam provozoven

Mázev provozovny - oficiální název; ........
Název provozovny - uvedený na provozovně: park Kladno.....

Kategorie (upřesnění): .33!^parte...............................................................

Sídlo provozovny: Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno. 
Okres: Kladno.
Kontaktní oai 

E-maiJ:

Platební terminál: ANO
H Aplikace E~Pay by Edenred

Obchodní centrui 
Tel.: -I "

www: i

ONE

.......................

Číslo obchodníka (MíD): .9®?P27480B

Akceptace platebních karet/po ukázek - produkt:

Í~1 Ticket Restaurant 0 Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
0 Restaurace 0 Občerstveni 0 Pohostinství 0 Jídelna I I Rozvéžkouá služba l~1 Maso - uzeniny - drůbež 0 Ovoce-zelenína 

0 Pekařství O Potraviny-český řetězec 0 Potraviny-zahraniční řetězec dl Potraviny - ostatní 

Polední TTionu: O ANO O NE Bezbariérový přístup: O ANO O NE
Letní zahrádka: O ANO O NE Teplá kuchyně: O ANO O NE Studená kuchyně: OaNO O NE

(7) Edenred Benefits Card J/] Pčten red Multi 0 Edenred Academica 0 Edenred Holiday 0 Edenred Medica

0 Edenred Sport&kul tura De-Ticket D Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
1 I Autoškoly □ Cestovní kancelář 0 Kultura D Knihkupectví D Lékárny a zdravotnické potřeby 0 Lékařské a zdravotní služby

□ Masáže a rehabilitace j I Optika □ Soukromé zdravotnické zařízení \7] Sportovní zařízení D Ubytování

□ Vzdělávací a jazykové kurzy

i"! Edenred Čistý 

Typ provozovny:
D čistírna oděvu D Drogerie D Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

| I Edenred Service 

Typ provozovny:
| | Drogerie D JW®lna 0 Lékárny a zdravotnické potřeby D Lékařské a zdravotní služby D Maso - uzeniny - drírbaž D Občerstvení

□ Oděvy, obuv D Ovoce - zelenina I I Pekařství Dl Potraviny - český řetězec D Potraviny-zahraniční řetězec D Potraviny-ostatní 

D Pracovní oděvy a ochranné pomůcky D Školní potřeby, papírnictví

0 Edenred Compliments 

Typ provozovny:
1 1 Autoškoly 0 Cestovní kancelář 0 Čistírna oděvů 0 Drogerie 0 Kultura D Knihkupectví 0 Lékárny a zdravotnické potřeby

□ Lékařské a zdravotní služby 0 Masáže a rehabilitace D Oděvy, obuv 0 Optika 0 Pohostinství 0 Potraviny - český řetězec 

0 Potraviny-zahraniční řetězec 0 Potraviny-ostatní 0 Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

0 Prodej jiného zboží než potravin e drogerie 0 Restaurace 0 Rozvážková služba (potraviny) 0 Soukromé zdravotnické zařízení 

0 Sportovní zařízeni 0 ŠkofnJ potřeby, papírnictví 0 Ubytování 0 Vzdělávací a jazykové

S n cEto ve ii
li 2S1 54 170, DIČ: cr; ^154 17^

ÉdírnrfiCí C2 s.r.o.; Ptmeíws MVA'i. -06 00 PfoíwJ b, CHC CZ 7^7 ^5 *i$r1 sjxteůiosi je ?a>5$iie u Méslského sooflu v rVsze Odcfll C, vtoíka 170804.



O
ST

AT
N

Í 
V

O
LN

O
Č

A
S

 
ST

R
AV

O
VÁ

N
I

řiMhp udoktf; /o

Příloha - seznam provozoven

Název provozovny - oficiální název: .^.9H FÍ.HP. ............

Název provozovny - uvedený na provozovnS: A^M^paifc Klad no ..

Kategorie (upřesněni): .QÍ?č6rstVBní.........................................................

Sídlo provozovny: Sportovců B18uRozcfélqvA 272 04 Kladno. 

Okres; Kladno^

Kontakty 
E-mail:|

Platební lerminál: ©ANO O NE

□ Aplikace E-Pay by Edenred

Obchodní centrum:.

Tel.; j 
www:.
Číslo obchodníka (MID): ,???290003

Akceptace platebních karet/poukázek - produkt:

□ Ticket Restaurant [7] Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
PÍ Restaurace [7] Občerstvení Q Pohostinství CD Jídelna Q Rozvážková služba Q Maso - uzeniny - drůbež CD Gvoce-zelenlna

□ Pekařství CD Potraviny - český řetězec CD Potraviny-zahraniční řetězec O Potraviny-ostatní

Poledni menu: Q ^ One Bezbariérový přistup: O ANO O NE

Letní zahrádka: O ANO ONE Teplá kuchyně: O ANO O NE Studená kuchyně: OaNQ O NE

Q Edenred Benefits Card CD Edenred Multi Q Edenred Academics [J Edenred Holiday CD Edenred Medica

CD Edenred Sport&kuftura O e-Ticket Q Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
O Autoškoly □ Cestovní kancelář □ Kultura Q Knihkupectví Lékárny a zdravolnické potřeby CD Lékařské a zdravotní služby 

O Masáže a rehabilitace I~1 Optika 1~1 Soukromé zdravotnické zařízení CD Sportovní zařízení Ubytování 

CD Vzdělávací a jazykové kurzy

| | Edenred Čistý 

Typ provozovny:
I I Čistírna oděvů CJ Drogerie CD Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

CD Edenred Service

Typ provozovny:
□ Drogerie CD Jídelna CD Lékárny a zdravotnické potřeby CD Lékařské a zdravotní služby Q Maso - uzeniny - drůbež CD Občerstvení 

PÍ Oděvy, obuv CD Ovoce - zelenina Q Pekařství CD Potraviny - český řetězec CD Potraviny - zahraniční řetézec Q Potraviny - ostatní 

n Pracovní oděvy a ochranné pomůcky CD Školní potřeby, papírnictví

O Edenred Compliments

Typ provozovny:
] Autoškoly CD Cestovní kancslář Q Čistírna oděvů CD Drogerie Q Kultura Q Knihkupectví j^| Lékárny a zdravotnické potřeby

□ Lékařské a zdravotní služby CD Masáže a rehabilitace CD Oděvy, obuv Q Optika [^j Pohostinství Q Potraviny-český řetězec 
Pí Potraviny - zahraní ční řetězec CD Potraviny - ostatní Q Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

n Prodej jiného zbožf než potravin a drogerie CD Restaurace CD Rozvážková stužba (potraviny) CD Soukromé zdravotnické zařízení

□ Sportovní zařízení CD školní potřeby, papírnictví D Ubytováni CD Vzdělávací a jazyko

Edemítf C£ 5.VX).. P*.ťiaíovs 69 V4Z itíO COPr*lí8 8. UIČ CZ *47 45 29Í, ipoieínost Je zapsána u MžstskáN



O
ST

AT
N
Í 

v
o

ln
o

č
a

s 
st

r
av

o
vá

n
í

Miífci»rotJj;Mdvá 
'WvZ"Vr*

Příloha - seznam provozoven

Název provozovny - oficiální název: .......... - .............
Název provozovny - uvedený na provozovně .Pj.YčdelnJ. kavárna..................................
Kategorie (upřesněný ............................................................................... „...........................

Sfdřo provozovny: .Pjy .1 .?P.?.i .?7?. P.1.. K|3ť| HP............. ............. ...........
Okres: ............................ ............. ............... Obch^.........................
Kontaktn ................................... ............................ Tel.:

E-maii: ......................................................... . www.
Platební terminál: © ANO O NE číslo obchodníka (MID): .$7§253434

í~[ Aplikace E-Pay by Edenred

Akceptace platebních karet/1poukázek - produkt:

171 Ticket Restaurant [/] Ticket Restaurant Gard

Typ provozovny:

0 Restaurace [71 Občerstvení l~~[ Pohostinství [~| Jídelna [~~| Rozvážková služba ["1 Maso - uzeniny-drůbež □ Ovoce-zelenina 
CJ Pekařství CD Potraviny - Český řetězec Q Potraviny-zahraniční řetězec CD Potraviny-ostatní

Polední menu: © ANO O NE Bezbariérový přistup: O ANO © NE
Letní zahrádka: © ANO O NE Tepli kuchyně: © ANO O NE Studená kuchyni: ©ANO O NE

I"! Edenred Benefits Card CD Edenred Multi CD Edenred Academica CD Edenred Holiday CD Edenred Medica

CD Edenred Sport&kultura Q e-Tícket CD Přímá platba ve-shopu

Typ provozovny:

CD Autoškoly CD Cestovní kancelář CD Kultura CD Knihkupectví CD Lékárny 3 zdravotnické potřeby CD Lékařské a zdravotní služby
1 | Masáže a rehabilitace CD Optika CD Soukromé zdravotnické zařízení Q] Sportovní zařízení □ Ubytováni 

CD Vzdělávací a jazykové kurzy

I"! Edenred Čistý 

Typ provozovny:
CD čistírna oděvů CD Drogerie CD Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

□ Edenred Service 

Typ provozovny:

1~D Drogerie CD Jícle,ns CD Lékárny a zdravotnické potřeby CD Lékařské a zdravotní služby Q Maso - uzeniny - drůbež CD Občerstveni
□ Oděvy, obuv f"D Ovoce - zelenina | | Pekařství fd Potraviny - český řetězec I I Potraviny - zahraniční řetězec CD Potraviny - ostatní 

I I Pracovní oděvy a ochranné pomůcky CD Školní potřeby, papírnictví

n Edenred Compliments 

Typ provozovny:
□ Autoškoly CD Cestovní kancelář CD čistírna oděvů CD Drogerie Q Kultura CD Knihkupectví Q Lékárny a zdravotnické potřeby 

n Lékařské a zdravotní služby f~] Masáže a rehabilitace [~] Oděvy, opův |~“) Optika fl Pohostinství | 1 Potraviny - český řetězec 

CD Potraviny —zahraniční řetězec |~H Potraviny - ostatní CD Pracovní odéw a ochranné pomůcky

I | Prodej Jiného zboží než potravin a drogerie 0 Restaurace CD Rozvážková služba (potraviny) CD Soukromé zdravotnické zařízeni 

n Sportovní zařízení CD Školní potřeby, papírnictví O Ubytování □ Vzdělávací a jaz

Sportovců šj/ WíW. 
IC:iG1 54 170, Dlč: r wish.

Edonred CZ s.m., nemrava 691 f42, lůfi 00 Praha 3. D\č: OZ 24? 45 39 f. spoiafriosi Je zapséna u MšstsKí»tu> solxíu v Prste odOil C. vložka 170804.



O
ST

AT
N

Í 
vo

ln
o

č
as

 
ST

R
AV

O
VA

N
Í

MuÍtÍpív/dliMeJ»*

Příloha - seznam provozoven

Název provozovny - ofidáíni název: ............................................
Název provozovny - uvedený na provozovně: .Restaurace S leták.........................
Kategorie (upřesnění): .restaurace............................................................................................

Sídío provozovny: Sportovců 818A Rozděígy, 272 04 Kladno ......................
Okres: .$3^00.................................. ....................................................... *....... Obchodní centrum:

Kontaktu
E-mail: [_____________

Platehní terminál: © ANO

I I Aplikace E-Pay by Edenred

Tel:

I NE

www:.
číslo obchodníka (MID): .9673344434.

Akceptace platebních karot/pouMzek - produkt:

[71 Ticket Restaurant [7] Ticket Restaurant Card

Typ provozovny:
□ Restaurace □ Občerstvení f~l Pohostinství 0 Jídelna í~l Rozvážková služba O Maso-uzeniny-drůbež 0Ovoce-zetenina 

I I Pekařství O Polravlny - český řetězec 0 Potraviny - zahraniční řetězec 0 Potraviny-ostatní 

Polední menu: © ANO O NE Bezbariérový přístup: © ANO O NE

Letni zahrádka: © ANO O NE Teplá kuchyně: ©ANO O NE Studená kuchyně: ©ANO O NE

f"~] Edenred Benefits Cartf 0 Edenred Multi 0 Edenred Academical 0 Edenred Holiday 0 Edenred Medica

0 Edenred Sport&kultura 0 e-Tlcket 0 Přímá platba v e-shopu

Typ provozovny:
□ Autoškoly □ Cestovní kancelář □ Kultura 0 Knihkupectví 0 Lékárny a zdravotnické potřeby 0 Lékařské a zdravotní služby 

0 Masáže a rehabilitace 0 Optika 0 Soukromé zdravotnické zařízení O Sportovní zařízení O Ubytování 

n Vzdělávací a jazykové kurzy

HI Edenred Čistý 

Typ provozovny:
[~~1 Čfstlma oděvů 0 Drogerie 0 Pracovní oděvy a ochranné pomůcky

0 Edenred Service 

Typ provozovny:
n Drogerie 0 Jídelna [7] Lékárny a zdravotnické potřeby 0 Lékařské a zdravotní služby 0 Maso - uzeniny - drůbež 0 Občerstveni

□ Oděvy, obuv 0 Ovoce - zelenina f~] Pekařství I 1 Potraviny - český řetězec 0 Potraviny - zahranění řetězec 0 Potraviny-ostatní

□ Pracovní oděvy a ochranné pomůcky’ 0 Školní potřeby, papírnictví

0 Edenred Compliments 

Typ provozovny:
[7] Autoškoly 0 Cestovní kancelář 0 Čistírna oděvů 0 Drogerie 0 Kultura 0 Knihkupectví 0 Lékárny a zdravotnické potřeby 

0 Lékařské a zdravotní služby 0 Masáže a rehabilitace 0 Oděvy, obuv 0 Optika 0 Pohostinství 0 Potraviny-česky řetězec 

□ Potraviny-zahraniční řetězec 0 Potraviny-ostatní 0 Pracovn i oděvy a ochranné pomůcky

0 Prodej jiného zboží než potravin a drogerie 0 Restaurace 0 Rozvážková služba (potraviny) 0 Soukromé zdravotnické zařízení 

0 Sportovní zařízeni 0 Školní potřeby, papírnictví 0 Ubytování 0 Vzdělávací a jaz/ko|

i
Edenred CZ a.r.o,, Pea^cvs 631/42.1Ěů 00 Praha 3. OC CZ 247 45 3&\, ssí

►i 'lC‘ 54 T7T). Orč C“ 2S1 54


